РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «29»  июня  2021 г.  №  116-р

О признании утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Когалыма, учитывая постановление

Администрации города Когалыма от 24.06.2021 №1302 «О внедрении

технологий бережливого производства в Администрации города Когалыма»:

1. Признать утратившими силу следующие распоряжения

Администрации города Когалыма:

1.1. от 07.05.2018 №73-р «О внедрении технологий бережливого

производства в Администрации города Когалыма»;

1.2. от 04.02.2019 №23-р «О внесении изменения в распоряжение

Администрации города Когалыма от 07.05.2018 №73-р»;

1.3. от 23.09.2019 №174-р «О внесении изменений в распоряжение

Администрации города Когалыма от 07.05.2018 №73-р».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города Когалыма                                                                    Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

УЭ

ЮУ

Исполнитель:

начальник ОРАР УЭ                                      Т.М.Абдуразакова

Рассылка: УЭ, ЮУ, Когалымский вестник